

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz **99 256 lei**

Intocmit in prețuri curente 27.02.2019						
№ crt.	Simbol norme și cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera						
1.	7129020012800	Pavator	h-om	251,57	57,66	14 505,53
2.	8141260100100	Fasonator	h-om	4,16	57,66	239,87
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	54,249	57,66	3 128,03
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	10,50	57,66	605,43
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	120,40	57,66	6 942,26
		Total manopera				25 421

<u>Materiale</u>						
1.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	31,05	250,00	7 762,50
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,36	250,00	90,00
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	27,531	250,00	6 882,75
4.	1421102200548	Nisip pentru amenajare	m3	7,84	250,00	1 960,00
5.	2651122100023	Ciment portland	kg	224,00	1,50	336,00
6.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	131,40	1,50	197,10
7.	26611128006549	Placi de trotuare din beton prefabricat t=6cm	m2	142,10	133,33	18 946,19
8.	266310210000110	Beton clasa B20	m3	2,025	975,00	1 974,38
9.	266612280028510	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 150	m	45,225	87,50	3 957,19
10.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	4,872	15,00	73,08
11.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,70	15,00	40,50
12.	4100126202818	Apa	m3	5,92	15,00	88,80
Total materiale de constructii						42 308

Utilaje de construcții						
1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg + generator	h-ut	11,34	150,00	1 701,00
2.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,127	450,00	507,38
3.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,548	350,00	191,80
		Total utilaje de construcții				2 400

Cheltuieli directe	lei	70 130
CASM	22,50 %	5 720
Transport	5,00 %	2 115
Total	100,00 +	77 965



Cheltuieli de regie	3,00 %	2 339
Total	100,00 +	80 304
Beneficiu de deviz	3,00 %	2 409
Total	100,00 +	82 713
TVA	20,00 %	16 543

99 256

Total deviz:

Întocmit:

Verificat:

(Chibzii I.V.)
 (fuz, fir, semnatura, numele, prenumele)
 S.R.L. "VLADIMIR COMPANY"
 (Negru M.A.)
 (fuz, fir, semnatura, numele, prenumele)